(ii) 經配發及發行420,000,000股新可換股債券轉換股份（假設自最後實
際可行日期起至轉換權悉數行使之日，新可換股債券全額轉換時
股份總數並無其他變動）擴大後的已發行股份總數約 20.0%；及

董事會函件

– 18 –

(iii) 假設所有現有可換股債券均按現有可換股債券換股價每股現有可
換股債券換股股份 0.05港元悉數兌換，經配發及發行 420,000,000股
新可換股債券換股股份及配發及發行1,340,000,000股現有可換股債
券換股股份擴大後的已發行股份總數約 12.2%。

換股價

與現有可換股債券換股價相同的新可換股債券換股價代表：

(a) 於最後交易日在聯交所所報的相同收市價每股股份 0.05港元；及

(b) 緊接最後交易日前最後五個交易日的平均收市價每股 0.057港元折
讓約12.3%。

換股價乃參考股份於聯交所之近期交易表現釐定。

董事（不包括於認購協議中擁有權益的林清渠先生）認為根據認購協議的
換股價以及認購的理由及利益屬公平合理並符合股東的整體利益。

完成

認購協議將於上述所有先決條件達成後的第二個營業日（或本公司與中
國成功同意的其他日期）下午4:00或之前完成，預計將於 2021年12月31日。

最低公眾持股量規定

根據新可換股債券的條款，換股權受上市規則公眾持股量規定的限制。
換言之，中國成功僅可將有關數目的新可換股債券轉換為不會導致本公司於
轉換後不符合上市規則公眾持股量規定的股份。

董事會函件

– 19 –

於換股權獲行使前，中國成功須向本公司發出書面換股通知，列明將轉
換為新可換股債券換股股份之新可換股債券本金額。考慮到因發生上述觸發
事件（如有）而調整的初始換股價格後，如果根據中國成功行使換股權發行新
可換股債券換股股份將導致本公司不符合上市規則的最低公眾持股量規定，
則本公司將不會允許中國成功行使該等換股權以維持最低公眾持股量規定，
且換股通知無效。

本公司股權結構因建議發行新可換股債券轉換股份而發生之變動

載列如下本公司 (i)於最後實際可行日期的股權架構；(ii)緊隨未行使的
現有可換股債券按現有可換股債券轉換價全數轉換後（假設沒有其他發行或
回購股份）；及 (iii)緊隨未行使的現有可換股債券按現有可換股債券轉換價（假
設沒有其他發行或購回股份）全面轉換及新可換股債券全面轉換後如下：

股東名稱 於最後實際可行日期

緊隨現有可換

股債券所附換股權

獲悉數行使後，

並假設新可換股債券

概無獲換股

緊隨新可換

股債券及現有可換股

債券所附換股權

獲悉數行使後
（附註3及附註4）

緊隨新可換

股債券及現有可換股

債券所附換股權

獲全面行使後，受公眾

持股量限制（附註6）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份 概約%

中國成功（附註1） 833,198,432 49.57 833,198,432 27.58 1,253,198,432 36.42 1,063,198,432 32.71

林清渠（附註2） 28,004,000 1.67 28,004,000 0.93 28,004,000 0.81 28,004,000 0.86

861,202,432 51.24 861,202,432 28.51 1,281,202,432 37.24 1,091,202,432 33.57

現有債券持有
 人（附註4） 6,124,400 0.36 1,346,124,400 44.56 1,346,124,400 39.12 1,346,124,400 41.41

公眾股東（附註5） 813,437,705 48.40 813,437,705 26.93 813,437,705 23.64 813,437,705 25.02

總數 1,680,764,537 100.00 3,020,764,537 100.00 3,440,764,537 100.00 3,250,764,537 100.00

董事會函件

– 20 –

附註：

(1) 中國成功，一家由Wai Chun Investment Fund擁有100%權益的公司，由本公司主席兼
執行董事林清渠先生全資擁有，持有 833,198,432股股份。

(2) 本公司主席兼執行董事林清渠先生直接持有28,004,000股股份。

(3) 上表所載若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，顯示為總數的數字可能不是
它們前面數字的算術匯總。

(4) 根據本公司的購股權計劃，現有債券持有人擁有 16,270,685份購股權，佔本公司現
有已發行股本約 0.97%及本公司經發行擴大後已發行股本約 0.54%全數轉換現有可
換股債券後的轉換股份。購股權的行使期為自購股權授出日期起計 5年，即2018年
7月16日至2023年7月15日。

(5) 根據現有可換股債券的條款及條件，如果因行使現有可換股債券而導致本公司公
眾持股量低於規定百分比，債券持有人不得行使現有可換股債券附帶的換股權根
據上市規則。

(6) 僅供參考，中國成功將轉換230,000,000股新可換股債券轉換股份，以符合上市規
則的最低公眾持股量規定。

修改現有可換股債券的條款及概無擬轉換的新可換股債券的攤薄及財務影響

僅供參考，最多可全數轉換的 1,340,000,000股現有可換股債券將佔已發
行股份總數約79.7%及經配發及發行現有可換股債券擴大後已發行股份總數